2024年 12月３日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 松 原  紀 明

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

第８回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

当社「第８回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所
第８回定時株主総会招集ご通知
25ページ 事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 （９）従業員の状況

２．訂正内容

(訂正前)

① 企業集団の従業員の状況

 従業員数 前連結会計年度末比増減

 4,816 （774） 名 1,842 名 増 （275） 名 増

② 当社の従業員の状況

 従業員数 前事業年度末比増減

 124 （10） 名 26 名 増 （２） 名 増

(訂正後)

① 企業集団の従業員の状況

 従業員数 前連結会計年度末比増減

 4,046 （589） 名 1,072 名 増 （90） 名 増

② 当社の従業員の状況

 従業員数 前事業年度末比増減

 114 （９） 名 16 名 増 （１） 名 増

以 上